
 
 

 

3x DVD kolekce 

3x ROMANTICKÁ KOMEDIE: 

 (K)lamač srdcí 

 Promiň, jsi ženatý 

 Záměna 

 

Produktové číslo: 1600908 

EAN    8596086000611 

MOC    199 Kč 

 

(K)lamač srdcí 
Alex se svou sestrou provozuje společnost, která poskytuje vskutku "speciální" služby: rozbíjí nefungující partnerské vztahy na 
objednávku! Jednoho dne si je najme bohatý muž, jenž není spokojen se ženichem své dcery. Dvojice má ovšem na svůj úkol jenom 
týden. Hra o čas a lásku může začít. Romain Duris a Vanessa Paradis v romantické komedii o tom, že každá životní jistota je relativní a 
láska si nedá poroučet. 

Promiň, jsi ženatý 
Rafinovanost žen nezná hranic. Dokážou dokonce oženit muže, aniž by o tom věděl! 
Newton postavil dům snů pro dívku snů v naději, že tam budou šťastně žít až do smrti. Je tu však malý problém: ona mu dá košem. Do 
příběhu přichází Gwen, výstřední servírka, jejíž schopnost přizpůsobit realitu roztočí naplno kola fantazie. Celému světu totiž 
naservíruje naprosto věrohodně historku o manželství, námluvách a vůbec o všem... 

Záměna 
Kassie (Jennifer Aniston) je emancipovaná čtyřicítka se smyslem pro humor. Má kariéru, dobrého (byť poněkud neurotického a 
hypochondrického) kamaráda a sem tam nějakou známost. Biologické hodiny ale nemilosrdně tikají, a tak se Kassie rozhodne mít dítě. 
A to bez muže, jen s drobnou pomocí dárce spermatu. To se ale kamarádovi Wallymu vůbec nelíbí a udělá záměnu… Když se po sedmi 
letech opět potkají, je tu také malý rozumbrada Sebastian, který si s Wallym nejen velmi dobře rozumí, ale je mu i podobný. 

 

(K)lamač srdcí 
Rok  2010 

Obraz 16:9 

Zvuk FR 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 101 min.  
 

Promiň, jsi ženatý 
Rok  1992 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 2.0, CZ 2.0 

Titulky CZ 

Délka 98 min.  
 

Záměna 
Rok  2010 

Obraz 16:9 

Zvuk EN 5.1, CZ 5.1 

Titulky CZ 

Délka 97 min.  

 


